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Vysledky soutéze verejnych sbirek na pamatky v roce 2018

MAMEVYBRANO

FINANCOVANI PAMATEK

Finanéné nejuspésnéjsi sbirka v roce 2017

Vyhlasovatel sbirky

Obnova pozarem zniené restaurace LibuSin na Pustevnach

ValaSské muzeum v pfirodé v Roznové pod Radhostém

Stavba varhan v chramu sv. Vavfince v Pisti

Rimskokatolicka farnost Pit

Novy zvon pro kostel sv. Jakuba v Kutné Hofe

Rimskokatolicka farnost — arcidékanstvi Kutna Hora

Cena redakce PROPAMATKY

Vyhlasovatel sbirky

Zachrana zficeniny Zviretice

Mésto Bakov nad Jizerou

Oprava a restaurovani kostela sv. Bartoloméje v obci Pfilezy

Z0 CSOP Alter meles

Rekonstrukce prostranstvi pfed Vrchlického divadlem v Lounech

Sykora 2020, z. s.

Cena verejnosti 2018 (hlasovani)

Vyhlasovatel sbirky

Rozsifeni kostela Panny Marie Kralovny miru

Rimskokatolicka farnost u kostela Panny Marie Kralovny miru v Praze-Lhotce

Oprava a obnova kulturni pamatky altanu Gloriet a terasy v Podébradech

Farni sbor Ceskobratrské cirkve evangelické v Podébradech

Obnova kaple a kfizové cesty v Klatovech

Obnova kaple a kfizové cesty v Klatovech, z. s.

Obnova barokniho hospodaFského statku Stary zamek v Borotiné

Barokni dvir BOROTIN, z. s.

Pofizeni dobfanskych varhan

Pratelé dobfanskych varhan, nadaéni fond

Oprava varhan v kostele sv. Jakuba v Chotébofi

Spolek pro opravu varhan v kostele sv. Jakuba star$iho, apostola, v Chotébofi, z.s.

Oprava varhan v kostele sv. Jilji v Markvarticich

Pratelé Markvarticka, z. s.

Zachrana zamku Veseli nad Uhlavou

Tvrz Veseli, z. s.

Oprava kostela sv. Katefiny v Havlickové Brodé

Spolek Epigram

.| Oprava farniho kostela sv. Jindficha a kfizové cesty

Rimskokatolicka farnost Petivald u Karviné

Cestné uznani

|Jaros|ava Valova — za jeji dosavadni finan¢ni podporu oprav cirkevnich pamatek

Zpracoval: Ale§ Kozak
Dne: 29. kvétna 2018

Vytézek:
9926 175 K&
3745179 K&
3279 895 K¢

Ocenéni
17 000 K&
14 500 K¢&
13 000 Ké&
10 000 K&
9 500 K¢
8 500 K¢&
8 000 K¢
7 000 K¢
6 500 K¢&
6 000 K¢

vitézné sbirky
vS§echny sbirky

Pocet hlast
727
617
545
418
404
363
347
297
272
264

4254
6903



